
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Glong, ngày        tháng 4 năm 2025 

   
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc gọi sĩ quan dự bị đi huấn luyện chuyển loại năm 2025 
 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/2/2025; 
Căn Thông báo số 270/TB-CT, ngày 17/4/2025 của Phòng Chính trị, Bộ Chỉ 

huy Quân sự tỉnh Đắk Nông về việc thông báo kết quả xét duyệt và triệu tập sĩ quan 
dự bị tham gia bổ túc, huấn luyện tại trường Quân sự Quân khu năm 2025; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình số 391/TTr-BCH 
ngày 21/4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Điều động ông: Hoàng Đức Thiên; sinh năm: 1988 
Cấp bậc: Thượng úy; Chức vụ: Trung đội trưởng. 
Đơn vị: Trung đội 6/Đại đội 12/Tiểu đoàn Pháo phòng không 4/Lữ Pháo 

phòng không 234/Quân đoàn 34.  
Quê quán: Ân Tường Tây, Hoài Ân, Bình Định. 
Hiện đang thường trú tại: Xã Đắk R’Măng, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông; 

đi huấn luyện chuyển loại tại Trường Quân sự Quân khu 5. 
Điều 2. Đúng 13 giờ 00 phút, ngày 01/5/2025 có mặt tại Ban Chỉ huy quân sự 

huyện Đắk Glong để nhận nhiệm vụ. 
Khi đi mang theo: Quyết định gọi đi huấn luyện chuyển loại, giấy chuyển sinh 

hoạt Đảng, Đoàn (nếu có), thẻ bảo hiểm y tế, các văn bằng chứng chỉ có liên quan 
và quân tư trang cá nhân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân 

sự huyện, Chủ tịch UBND xã Đắk R’Măng, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 
quan và ông Hoàng Đức Thiên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   
- Bộ CHQS tỉnh (b/c); 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- Như Điều 3;  
- Lưu: VT, QS, 5b. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Trần Nam Thuần 
 

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk
Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 22/04/2025 14:06:29

1105 22


